1

平成 23 年２月８日

各  位

会 社 名  フィデアホールディングス株式会社
代表者名  代表執行役社長ＣＥＯ 里村 正治
コード番号  8713 東証第一部
問合せ先  常務執行役ＣＦＯ 原田  儀一郎

（TEL．022-290-8800）

平成 23 年３月期第３四半期 有価証券評価損に関するお知らせ

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、簿価に比べ時価あるいは実質価額が著しく低下

したものについて、平成 23 年３月期第３四半期において減損処理等による有価証券評価損を計上いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 23 年３月期第３四半期における有価証券評価損

（Ａ）平成 23 年３月期第３四半期会計期間（平成 22 年 10 月１日から平成

22 年 12 月 31 日まで）の有価証券評価損の総額（＝a－b）
1,204 百万円

(a) 平成 23 年３月期第３四半期累計期間（平成 22 年４月１日から平成

22 年 12 月 31 日まで）の有価証券評価損の総額
2,940 百万円

(b) 平成 23 年３月期第２四半期累計期間（平成 22 年４月１日から平成

22 年９月 30 日まで）の有価証券評価損の総額
1,735 百万円

※ 当社の決算期末は、３月 31 日であります。

○純資産額・経常利益額・当期純利益額に対する割合

(Ｂ)平成 22 年３月期末の純資産額 56,038 百万円

 （Ａ／Ｂ×１００） 2.1％

 （a／Ｂ×１００） 5.2％

(Ｃ) 平成 22 年３月期の経常利益額 4,470 百万円

 （Ａ／Ｃ×１００） 26.9％

 （a／Ｃ×１００） 65.7％

(Ｄ) 平成 22 年３月期の当期純利益額 2,868 百万円

 （Ａ／Ｄ×１００） 42.0％

 （a／Ｄ×１００） 102.5％

2. 今後の見通し

本件に伴う業績予想の修正はございません。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

フィデアホールディングス ＩＲグループ
大石 TEL：018-833-4211

佐藤 TEL：023-626-9006